ADMINISTRATIVO N.º 3065/2011, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SEGURANÇA PARA XXXII FESTA DO TOMATE 

2011,  PELA EMPRESA VENCEDORA: 

•••• ALFASEG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA , COM O ITEM 

01,  NO VALOR TOTAL DE R$ 69.950,00 (SESSENTA E 

NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 69.950,00 (SESSENTA E NOVE 
MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  21  de junho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL